
UCHWAŁA NR XI/211/19
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 8 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe komunikacji miejskiej
oraz wykazu osób uprawnionych do przejazdów bezpłatnych i ulgowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435 oraz z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr VIII/60/15 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 maja 2015 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe komunikacji miejskiej oraz wykazu osób uprawnionych do 
przejazdów bezpłatnych i ulgowych, Wykaz osób uprawnionych do przejazdów bezpłatnych i ulgowych, 
Przejazdy bezpłatne, pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) honorowi dawcy krwi, którzy oddali co najmniej 18 litrów krwi w przypadku mężczyzn i 15 litrów 
krwi w przypadku kobiet – na podstawie wpisu do legitymacji honorowego dawcy krwi 
potwierdzonego przez Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża wraz z dowodem 
osobistym;”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul.1-go Maja, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola

Tomasz Siemienkowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2019 r.

Poz. 4300


		2019-07-29T13:53:18+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




